10 %. Le tableau suivant présente (i) un aperçu des actionnaires qui détiennent au moins 3 % des Actions de la Société (sur une base
non diluée) avant la Clôture de l’Offre et (ii) un aperçu des actionnaires existants et des Investisseurs Participants qui devraient
détenir au moins 3 % des Actions de la Société (sur une base non diluée) immédiatement après la Clôture de l’Offre dans les
conditions suivantes : (a) un Prix d’Émission situé au milieu de la Fourchette de Prix, (b) la conversion complète de l'encours du
montant principal du Prêt Convertible Noshaq en nouvelles Actions à un prix d’émission par nouvelle Action égal au Prix d’Émission
moins 10 %, (c) le placement du nombre maximal des Actions Offertes lors de l’Offre (et y compris l’exercice complet de l’Option
d’Augmentation et de l’Option de Surallocation), et (d) l’allocation de nouvelles Actions aux Investisseurs Participants pour le
montant total de leurs Engagements de Souscription, excepté toute nouvelle Action souscrite lors de l’Offre.

Actionnaire ou Investisseur
Participant

Avant la clôture de l’Offre Immédiatement après la clôture de
l’Offre

Nombre d’Actions % d’Actions Nombre

d’Actions
% d’Actions
(arrondi)

Cochlear Investments Pty Ltd  3.653.500 21,46 3.976.080 17,90

TOGETHER Partnership
2.366.500 13,90 2.540.693 11,44

Robert Taub + MINV SA 2.641.000 15,51 2.834.548 12,76

Coöperatieve Gilde Healthcare III
Sub-Holding U.A. et Coöperatieve
Gilde Healthcare III Sub-Holding
2 U.A. 3.095.000 18,18

3.288.548 14,80

Jürgen Hambrecht 973.500 5,72 1.054.145 4,75

ResMed Inc.  755.000 4,44 798.032 3,59

Actuellement, la Société estime qu’à la Date de Clôture, la Société ne sera pas contrôlée au sens de l’article 1:14 du CSA belge.

Dirigeants clés : à la clôture de l’Offre, le Conseil d’Administration de la Société sera composé de huit membres : (i) Robert Taub,
(ii) Janke Dittmer, (iii) Kevin Rakin, (iv) Donald Deyo, (v) Pierre Gianello, (vi) Jan Janssen, (vii) Jürgen Hambrecht et (viii) Olivier
Taelman

Commissaire aux Comptes. Le commissaire aux comptes de la Société est EY Réviseurs d’Entreprises SRL, dont le siège se situe
au 2 De Kleetlaan, 1831 Diegem, Belgique, représenté par Carlo-Sébastien D’Addario, commissaire.

[…]

des autres frais liés à l’Offre (voir point 4.1 (Dépenses relatives à l’Offre) ci-dessus). Ce tableau doit être lu
conjointement avec la Partie 7 (Informations Financières Consolidées Choisies) et la Partie 0 (Revue
opérationnelle et financière et perspectives), les Etats Financiers Consolidés aux 31 décembre 2019, 2018 et
2017, les Etats Financiers Semestriels au 30 juin 2020 et pour l’exercice clos à cette date, et les notes y
afférentes figurant ailleurs dans le présent Prospectus.

Le tableau ci-dessous expose la capitalisation consolidée et les dettes financières nettes de la Société au 30
juin 2020 (i) sur une base réelle et (ii) sur une base ajustée pour donner suite à (a) la conversion du Prêt
Convertible Noshaq (voir Partie 8 (Activités), point 8.12.4 (Prêt Convertible Noshaq), (b) les Engagements
de Souscription, et (c) l'Offre (en supposant un placement du nombre maximum de nouvelles Actions dans
le cadre de l'Offre (c-à-d y compris l'exercice intégral de l'Option d'Augmentation et de l'Option de
Surallocation) et que le Prix d'Emission se situe au mileu de la Fourchette de Prix).

(en milliers EUR)
Réel au 30
juin 2020

Ajusté

Capitalisation

Dette courante
Cautionnée  -   -
Garantie  411   411
Ni cautionnée/ni garantie  4.089   3.089
Total dette courante  4.500   3.500

Dette non courante

Cautionnée  -   -
Garantie  895   895
Ni cautionnée/ni garantie  7.361   7.361
Total dette non courante  8.256   8.256
Total endettement  12.756   11.756

- 69 –

(en milliers EUR)
Réel au 30
juin 2020

Ajusté

Fonds propres

Capital   2.917   3.808
Prime d’émission  72.196   115.656
Autres réserves  1.011   1.011
Bénéfices non distribués  (50.713)   (50.713)
Total des fonds propres  25.411   105.762

Le tableau suivant détaille l'endettement financier de la Société au 30 juin 2020.

(en milliers EUR)
Réel au 30
juin 2020

Ajusté

Trésorerie et équivalents de trésorerie   23.880  98.768
Créances5 financières actuelles  (1.000 ) -
Partie actuelle de la dette non courante  793  793
Autre dette financière courante  1.000  -
Dette financière actuelle  793  793
Endettement financier net actuel  (23.087)  (97.975)

Autres prêts non actuels  8.256

8.256
Endettement financier net  (14.831)   (89.719)

6.2 Déclaration sur le fonds de roulement

À la date du présent Prospectus, la Société est d’avis que, compte tenu de la trésorerie et des équivalents de
trésorerie disponibles, elle ne dispose pas d’un fonds de roulement suffisant pour répondre à ses besoins
actuels et couvrir les besoins en fonds de roulement pendant une période d’au moins douze mois à compter
de la date du présent Prospectus.

Toutefois, en supposant un placement du nombre maximum d’Actions Offertes dans l’Offre (à l’exclusion
de l’exercice de l’Option d’Augmentation et de l’Option de Surallocation) et que le Prix d’Émission se situe